
 

სახელმწიფო  ბიუჯეტიდან  სსიპ „ წამლის სააგენტოსთვის“ გამოყოფილი  2019 წლის  

ასიგნების  ფარგლებში  ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის 

მიღება ჩაბარების აქტი    

 

 

    ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, შემსყიდველი საქართველოს ოკუპირებული 

ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის 

სამინისტროს სსიპ „წამლის  სააგენტოს“  უფროსი ქეთევან ნიკოლიშვილის სახით 

 

და მეორეს მხრივ, მიმწოდებელი:                         შპს  „კაბადონი +“ 

                                                      __________________________________________________   

                                                                                        (ორგანიზაციის სახელი)   

დირექტორი თეა გადაბაძე 

_______________________________________________________________________________ 

                                              (ხელმძღვანელის თანამდებობა: სახელი, გვარი) 

 

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ  

 

      2019 წ  „14“ „ივნისის“  N 20 ხელშეკრულების პირობის შესაბამისად გეწეულია 

მომსახურება. (სსიპ წამლის სააგენტოსთვის მკაცრი აღრიცხვის ბლანკების დაბეჭდვის 

მომსახურების შესყიდვა). 

                                                (ხელშეკრულების თარიღი და ნომერი) 

 

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს:  136 (ასოცდათექვსმეტი) ლარი  

 

                                          (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

         

                                              გაწეული მომსახურების  ღირებულებამ   

 

ივნისის თვეში  

შეადგინა: 136 (ასოცდათექვსმეტი) ლარი 

                          

                                                (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

 

ნაზარდი ჯამით გაწეულია :  136 (ასოცდათექვსმეტი) ლარი 

 

ანაზღაურებულია:   

 

                                             (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

 

   მომსახურება ჩაიბარა:                                                მომსახურება ჩააბარა: 

  სააგენტოს უფროსი                                                                                      დირექტორი 

 


		2019-07-11T13:28:10+0400


		2019-07-16T11:57:55+0400
	Legal Entity of Public Law Drug Agency




